[image: ]

О создании рабочей группы для выработки предложений по созданию Исламской организации по продовольственной безопасности
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 17 июня 2014 года № 86-р
[bookmark: z1]

      1. В целях выработки предложений по созданию Исламской организации по продовольственной безопасности создать рабочую группу в следующем составе:

      Первый заместитель Премьер-Министра Республики Казахстан, руководитель;

      Министр сельского хозяйства Республики Казахстан, заместитель руководителя;

      директор Департамента экономической интеграции и агропродовольственных рынков Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан, секретарь;

      заместитель Министра иностранных дел Республики Казахстан;

      заместитель Министра юстиции Республики Казахстан;

      вице-министр сельского хозяйства Республики Казахстан;

      вице-министр финансов Республики Казахстан;

      вице-министр национальной экономики Республики Казахстан;

      заместитель акима города Астаны;

      заместитель председателя правления акционерного общества «Национальный управляющий холдинг «КазАгро» (по согласованию);

      заместитель председателя правления акционерного общества «Национальная компания «Продовольственная контрактная корпорация» (по согласованию).

      Сноска. Пункт 1 в редакции постановления Правительства РК от 04.09.2014 № 970.

      2. Рабочей группе в срок до 1 декабря 2014 года выработать и внести в Правительство Республики Казахстан предложения по процедурам создания Исламской организации по продовольственной безопасности.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан.
      Премьер-Министр                            К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14